
Comune di San Donaci
(Provincia di Brindisi)

ORDINANZA N.14 del 05/05/2022

Protocollo N.4596 del 05/05/2022

OGGETTO: Ordinanza di revoca biciclettata 'Vieni in bici con noi'

IL RESPONSABILE DEL Vº SETTORE: POLIZIA LOCALE

VISTA  la propria ordinanza n. 13 del 05/05/2022 avente ad oggetto “Ordinanza limitazione alla 
circolazione stradale per biciclettata manifestazione  “Vieni in bici con noi”;

 

VISTO  che il Comitato per la Mobilità Sostenibile ha comunicato il rinvio della manifestazione 
suddetta a causa delle previsioni meteo di maltempo con possibilità di riproporre l’evento per la 
domenica successiva;

 

VISTO il D.L.vo n. 285/1992;

 

DISPONE

 

la revoca dell’ordinanza n. 13 del 05.05.2022 relativa alla manifestazione  “Vieni in bici con noi”.

La presente viene trasmessa:

- Alla Questura di Brindisi;

- Al Servizio 118;

- Al Comando Stazione Carabinieri di San Donaci;

- Al Sig. Sindaco;

- All’Associazione Volontari di P.C. “Radio Club CB” San Donaci.

IL DIRIGENTE

f.to Com. Vincenzo ELIA

 Ordinanza n. 14 del  05/05/2022   -  pag. 1 di 2



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 587

La presente Ordinanza Dirigenziale, quale documento formato ai sensi del Dlgs 445/00, dell'art. 20 
del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.,  è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di San Donaci 
(sito istituzionale: www.comune.sandonaci.br.it) in estratto dell'originale informatico e sottoscritta 
con firma digitale del Responsabile del servizio competente per rimanervi gg.  15 consecutivi. E' 
conservato in forma digitale ai sensi e per gli effetti di legge.

Dalla sede Municipale, addi 05/05/2022

IL MESSO COMUNALE
f.to Biagio PEZZUTO

       IL DIRIGENTE
f.to Com. Vincenzo ELIA

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di San Donaci.
Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

San Donaci, 05/05/22        IL DIRIGENTE
f.to Com. Vincenzo ELIA

 Ordinanza n. 14 del  05/05/2022   -  pag. 2 di 2


